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program:
Edward Elgar: sats 1 ur Serenad
Antonio Vivaldi: Våren ur De fyra Årstiderna
Edward Elgar: sats 2 ur Serenad
Lars-Erik Larsson: Concertino för piano och stråkar 
sats 1 och 2
Antonio Vivaldi: Sommaren ur de Fyra Årstiderna
Edward Elgar: sats 3 ur Serenad

Mer information
Maria Rydholm
maria.rydholm@musikisyd.se
0470-700317, 0708-655752 www.musicavitae.com        www.musikisyd.se

Unga Solister
Esmeralda Eberhardsson, violin

Maria Sosinska, piano
Musica Vitae
kammaorkestern från Växjö

16/4 Församlingshemmet, Ljungby kl 19.00
17/4 Palladium, Växjö kl 15.00   FRITT INTRÄDE

Esmeralda Eberhardson f 1990
Uppmuntrad av sina föräldrar började Esmeralda spela fiol redan som 5-åring på 
Ystads kommunala musikskola. Lars Jöneteg och Wieslawa Szymczynska blev hennes 
violinlärare och hon gick parallellt gymnasiet och Musikhögskolan i Malmö. Hon fick 
dock dispens från gymnasiet och går nu sedan höstterminen 2008 på Musikhögskolan. 
Professor Terje Moe Hansen har under året undervisat Esmeralda och till hösten tar 
konsertmästaren för Malmö SymfoniOrkester, Marika Fältskog, över undervisningen på 
Musikhögskolan. Esmeralda ser sig gärna som en violinsolist i framtiden och ser fram 
emot att få utvecklas och få spela i många olika sammanhang.

Maria Sosinska f 1994 
Maria föddes i Polen och började ta pianolektioner även hon som 5-åring. I två år tog 
hon privatlektioner där innan familjen flyttade till en liten by utanför Ljungby. Från 2001 
studerar hon piano på Musikskolan i Ljungby och har nu Kent-Inge Henrixon som lärare. 
Förutom pianolektioner prövar hon gärna andra instrument som gitarr, sång och violin 
men det är pianot som är hennes stora passion. Till hösten börjar Maria 9:an och vill 
aldrig sluta utvecklas i sitt pianospel. Hon vill även gärna börja komponera själv.

Musica Vitae
15 stråkmusiker ingår i den Växjöbaserade professionella 
kammarorkestern Musica Vitae. I över 30 år har ensemblen 
bjudit sin publik, både på hemmaplan men också runt om 
i Europa och övriga världen, musik från olika epoker och 
konstformer. Meritlistan innehåller världskända dirigenter 
och solister som gästat orkestern i konserter och i olika pro-
jekt som dans, teater, cirkus och festivaler. 
Musica Vitae för musiken vidare genom samarbete med unga nya musiker och kompositörer och har 
uruppfört över 150 verk. Orkestern möter också den unga publiken i konserter för barn och ungdomar 
från förskoleåldern och uppåt.


